B ank Polski. Podaje do publicznej wiadomości: iż
w wykonaniu Instrukcji z d. 30 Grudnia (11 Stycznia)
1837/s, tudzież z d. 2 (14) Paździerz 1845 r., przepi
sujących sposób i termina losowania certyfikatów lit: A,
wystawionych w zamian za złożone w Komissji Umorze
nia Długu Krajowego, obligacje cząstkow e z pożyczki
150 miljonowej, odbędzie się w Banku Polskim d. 31
Paździer:(12 Listop:)b.

Die Spieler werden kiemait
gewarnt lich bei den Collec
teurs wegen Dmtausch de
Loose zu jeder Classe ge -
gen Berichtigung des Eintn-
tzes bei Zeiten zu melden, da
den Vorschriften des Plans
i 11 gemass, jeder Gewinf-
nur demjenigen ausgezahn
werden wird, der das Origlt
nal Gewinn-Loos zurbetrei-
fenden Classe besitzen wird

W Warszawie d. 24 Października (5 Listopada) 1853 r .

URZĄD LOTERII KRÓLESTWA POLSKIEGO
Radca Stanu, Naczelnik Urzędu Loteryi,

Bi, Top0/0 Bapman 24 OxmaSpn (5 Iloaffpn) 1853 a.
JRPABAEHIE AOTEPEH BT» RAPCTBH IlOAbCKONTb

CTaTCKiH C o bBthhk-l , llana.ibHHKT, JtipaB .ieH ia A o T ep en ,

CEMEHT* BEPHEPTł.

Sekretarz Kollegialny,
C e sp eT ap b